РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2022                                        № 4                                                х.Быковский

	О создании антитеррористической
комиссии  Нижнебыковского сельского
поселения Верхнедонского района
Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5.2. Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь Уставом Нижнебыковского сельского поселения, Администрация Нижнебыковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение об антитеррористической комиссии Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области (приложение №1).
2. Утвердить регламент антитеррористической комиссии Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области            (приложение № 2).
3.Утвердить состав антитеррористической комиссии Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области                  (приложение №3).
4. Утвердить план работы антитеррористической комиссии  Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области (приложение №4).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Нижнебыковского сельского поселения                                                     К.Ф.Венцов